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Cooking and Handling 
Instructions
PRODUCT MUST BE FULLY COOKED BEFORE SERVING
From frozen, deep fry in preheated 375-400°F oil for 7-12 minutes 
or until golden brown and internal temperature reaches 165°F. Let 
rest 10-15 minutes before serving. Discard all leftovers.
*Cooking times may vary based on equipment characteristics

Allergens
Contains: Wheat, Eggs, Dairy, Soy
     

This item is processed in a facility that also processes peanuts and wheat, and their derivatives.

                                                                                          
PRODUCT SPECIFICATIONS
Product ID   2003
Case Count  100
Shelf Life  365 days

Ingredients
Spring Roll Skin: Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced 
iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, salt, soybean 
oil, less than 0.5% of leavening (sodium metaphosphate, sodium 
carbonate, potassium carbonate, sodium polyphosphate, sodium 
phosphate, sodium pyrophosphate), mono-and diglycerides, 
polysorbate 60, soy lecithin, acetic acid, sodium benzoate, citric 
acid, propyl gallate.  Contains: Wheat, Soy 

Filling: Roasted Pork (pork, canola oil, mustard (water, vinegar, 
mustard seed, salt, white wine, fruit pectin, citric acid, tartaric acid, 
sugar, spice), Salt, Spices, Rosemary, thyme), Swiss Cheese 
(pasteurized milk, culture, salt, enzymes), Ham (cured with water,
dextrose, salt, brown sugar, sodium phosphate, sodium 
erythorbate, sodium nitrite, smoke flavoring), Pickles (cucumbers, 
water, salt, vinegar, calcium chloride, sodium benzoate (as a 
preservative), natural flavorings and spices), Mayonnaise (soybean 
oil, whole eggs, vinegar, water, egg yolks, salt, dextrose, sugar, 
lemon juice, calcium disodium EDTA (used to protect quality, 
natural flavor), Mustard (water, vinegar, mustard seed, salt, white 
wine, fruit pectin, citric acid, tartaric acid, sugar, spice), Contains 
2% or Less of the Following: Eggs, Salt, Sugar, Spices, and Dusted 
with Flour to Prevent Sticking (bleached wheat flour, malted barley 
flour, niacin, iron, potassium, bromated, thiamin mononitrate, 
riboflavin, folic acid). 

Date:  5/11/2016
Time:  8:58 AM
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Categories Supply Side, USDA Recipe Final
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Nutrition Facts
Serving Size
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories Calories From Fat

% Daily Value

Total Fat
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Calcium Iron
* Percent Daily Values are based on a 2000

Nutrient D

130

  1 ea
100

60

7g

2g

25 mg

520mg

7g

0g

8g

2%
6%

0%
4%

10%

10%

8%

22%

2%

2%

Good Sour

   calorie diet.

Sugars 1g

Locations
Date

Chefs Commissary, USDA Recipe Final

Trans Fat 1.5g

Polyunsaturated Fat 9g

Monounsaturated Fat 11g

Roasted Pork, Ham, Swiss Cheese, Dill Pickles and 
Mustard Sauce wrapped in a Spring Roll Skin

Cuban Spring Roll

108623952003


